

# KOMENDA MIEJSKA POLICJI W ŁODZI

<https://lodz.policja.gov.pl/eld/komunikaty-1/aktualnosci/63448,Blyskawiczne-zatrzymanie-sprawcow-pobicia.html>  
2023-05-30, 05:41

## BŁYSKAWICZNE ZATRZYMANIE SPRAWCÓW POBICIA

**Łódzcy policjanci zatrzymali tuż po zdarzeniu dwóch sprawców pobicia. Mężczyźni w wieku 24 i 27 lat byli nietrzeźwi. Obaj odpowiedzą za pobicie, a starszy dodatkowo za próbę skorumpowania policjantów.**

22 sierpnia 2021 roku po godzinie 1.00 w nocy policjanci otrzymali zgłoszenie o bójce w rejonie skrzyżowania ulic Zgierskiej i Truskawkowej. Zgłaszający widział jak chwilę wcześniej dwóch młodych mężczyzn biło i kopało leżącego na ziemi trzeciego mężczyznę. Po wszystkim napastnicy uciekli w kierunku parku imienia Mickiewicza. Policjanci po zebraniu niezbędnych informacji wyruszyli na poszukiwania. Skrupulatnie sprawdzali pobliski teren. Po kilkudziesięciu minutach na ulicy Sowińskiego zauważyli idących chodnikiem dwóch mężczyzn odpowiadających rysopisowi sprawców. Obaj byli nietrzeźwi, u 24-latka badanie wykazało ponad 1,5 promila, a u 27-latka ponad 1 promil alkoholu w organizmie. Wypierali się udziału w bójce, twierdzili, że wracają z imprezy i nic o tym zdarzeniu nie wiedzą. Zostali jednak bez cienia wątpliwości rozpoznani przez świadka jako sprawcy pobicia. W tym czasie do dyżurnego miasta wpłynęło zawiadomienie od pokrzywdzonego. Policjanci pojechali pod wskazany adres. Na miejscu była już załoga pogotowia ratunkowego, która udzielała pomocy medycznej poturbowanemu mężczyźnie. Zapytany o przebieg zdarzenia 29-letni pokrzywdzony oświadczył, że gdy stali z partnerką na ulicy Zgierskiej, dwóch nieznanych mu mężczyzn zaczęło im ubliżać wykrzykując wulgaryzmy w ich kierunku. Mężczyzna odniósł wrażenie, że chcieli sprowokować bójkę i dążyli do konfrontacji. Wkrótce od słów przeszli do czynów, wyraźnie pobudzeni napastnicy bili i kopali go po całym ciele. Zatrzymany 24-latek usłyszał zarzut pobicia, za co grozi kara do 3 lat więzienia. Natomiast jego 27-letni kompan próbował uniknąć konsekwencji i zaproponował funkcjonariuszom łapówkę. Teraz odpowie dodatkowo za próbę skorumpowania policjantów, co zagrożone jest karą pozbawienia wolności nawet do lat 10. Zgodnie z decyzją sądu podejrzani zostali objęci dozorem. Dalsze czynności w tej sprawie pod nadzorem Prokuratury Łódź Bałuty prowadzą śledczy z V Komisariatu Policji.